

Obiect Lucrari de constructie a statiei de tratare a levigatului produs din deseuri menajere solide, la poligonul din comuna Tintareni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Система видеонаблюдения				
1	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de transmisiune (видеокамера уличного)	buc			960,821
						933,040
	1	Muncitor	h-om	21,8000	42,80	933,040
	1012073	Ate aspre	kg	0,0010	6,50	0,006
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0060	75,00	0,450
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0000	2,20	8,800
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1180	46,00	5,428
	5070173	Conductori neizolati din arama flexibila pentru instalatii electrice si antene, marca "MI", sectiune 4 mm2	t	0,00044	25 000,00	10,714
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС61"	kg	0,0170	126,00	2,142
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0100	24,00	0,240
2		Програмное обеспечение "TRASSIR"	buc			4 500,000
						0,000
	3800	Програмное обеспечение "TRASSIR"	buc	1,0000	4 500,00	4 500,000
3	10-04-067-23	Aparataj de televiziune color: Dispozitiv de videocontrol (видеорегистратор)	buc			93,304
						93,304
	1	Muncitor	h-om	2,1800	42,80	93,304
4	10-03-001-04	Utilajul centralelor: Placheta suplimentara, care se monteaza pe loc gatit a coloanei (жесткий диск)	buc			113,762
						98,012
	1	Muncitor	h-om	2,2900	42,80	98,012
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0900	175,00	15,750
5	10-06-037-12	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza terminala (коробка распределительная)	100 buc			1 474,914
						1 057,771
	1	Muncitor	h-om	24,7200	42,80	1 057,771
	1019103	Dibluri de distantiere	100 buc	2,0000	30,00	60,000
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	25 000,00	357,143
6		Коробка распределительная 100*100*70	buc			35,000
						0,000
	3801	Коробка распределительная 100*100*70	buc	1,0000	35,00	35,000
7	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de microfon (RJ-45)	buc			43,232
						42,800
	1	Muncitor	h-om	1,0000	42,80	42,800
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	36,00	0,072
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	6,50	0,013
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,67	0,020
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0020	126,00	0,252
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	75,00	0,075
8		Соединительный трехлепестковый разъем RJ-45	buc			15,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	3802	Соединительный трехлепестковый разъем RJ-45	buc	1,0000	15,00	15,000
9	10-02-051-01	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: Punti de conexiune de cablu, lungime: pina la 6 m (патч корд)	100 buc			1 027,200 1 027,200
	1	Muncitor	h-om	24,0000	42,80	1 027,200
10		Патч корд 0,5м	buc			3,600 0,000
	3803	Патч корд 0,5м	buc	1,0000	3,60	3,600
11	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control (UPS)	buc			352,842 342,400
	1	Muncitor	h-om	8,0000	42,80	342,400
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	2 100,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0038	126,00	0,504
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	2,00	0,800
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0380	126,00	4,788
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1740	25,00	4,350
		1.2. Раздел				
12	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЧ" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (Вапра-1/4)	buc			1 039,812 1 027,200
	1	Muncitor	h-om	24,0000	42,80	1 027,200
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	126,00	0,756
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	2,00	0,800
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0560	126,00	7,056
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,000
13	10-08-002-03	Avertizoare "ПЧ" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (ИПК-8)	buc			91,508 85,600
	1	Muncitor	h-om	2,0000	42,80	85,600
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	2 100,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	126,00	0,054
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	2,00	0,600
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0040	126,00	0,504
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1900	25,00	4,750
14	10-08-002-02	Avertizoare "ПЧ" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc			90,793 85,600
	1	Muncitor	h-om	2,0000	42,80	85,600
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	2 100,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	126,00	0,063
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	2,00	0,500
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0050	126,00	0,630
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,000
15	10-08-002-05	Avertizoare "ОС" automate: de contact-lovire, fara contact electromagnetic sau piezoelectric, instalat pe sticla (Маяк 12КП)	buc			43,348 42,800
	1	Muncitor	h-om	1,0000	42,80	42,800
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	25,00	0,250
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	36 000,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	126,00	0,000
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	46,00	0,046
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0020	126,00	0,252
16	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie (SA-107)	buc			43,454 42,800
	1	Muncitor	h-om	1,0000	42,80	42,800
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0040	126,00	0,504
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	75,00	0,150
17	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (аккумулятор)	buc			85,600 85,600
	1	Muncitor	h-om	2,0000	42,80	85,600
18	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (МЛТ 0,25)	buc			85,600 85,600
	1	Muncitor	h-om	2,0000	42,80	85,600

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Прочие материалы				
19	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare (коробка монтажная УК-2П)	buc			175,880
						171,200
	1	Muncitor	h-om	4,0000	42,80	171,200
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	36,00	0,360
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	6,50	0,065
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	12,00	0,720
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	1,67	0,100
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПНОС40"	kg	0,0100	126,00	1,260
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0050	75,00	0,375
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	36,00	1,800
20		Коробка монтажная УК-2П	buc			5,200
						0,000
	3600	Коробка монтажная УК-2П	buc	1,0000	5,20	5,200
21		Огнетушитель углекислотный ОУ-5	buc			550,000
						0,000
	3601	Огнетушитель углекислотный ОУ-5	buc	1,0000	550,00	550,000
22	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton (желоб MCS-1)	m			34,841
						13,696
	1	Muncitor	h-om	0,3200	42,80	13,696
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	2 100,00	2,100
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	36 000,00	3,600
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	25,00	0,425
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	2,00	2,060
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	15,00	0,450
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0300	1,00	0,030
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0800	156,00	12,480
23		Желоб пластиковый 10x22 мм MCS-1	m			15,000
						0,000
	3602	Желоб пластиковый 10*22мм MCS-1	buc	1,0000	15,00	15,000
24	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (accesorii din metal)	t			14 863,000
						2 653,500
	1	Muncitor	h-om	62,2000	42,80	2 653,500
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	30,00	120,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	36,00	972,000
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	30,00	30,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	10 000,00	10 000,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	175,00	262,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	36,00	540,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	190,00	285,000
25		Accesorii din metal	kg			10,000
						0,000
	6000	Accesorii din metal	kg	1,0000	10,00	10,000
		1.4. Кабель и провода				
26	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km			9 996,540
						5 820,800
	1	Muncitor	h-om	136,0000	42,80	5 820,800
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0100	12 000,00	240,000
	1011705	Cilti impregnati	kg	0,3300	50,00	17,000
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,7000	25,00	17,500
	1019787	Chit de etansare	kg	0,7000	15,00	10,500
	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "ККч-1"	100 buc	0,2800	70,00	19,600
	5420055	Vaselina tehnica	kg	30,0000	25,00	750,000

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1400	75,00	10,500
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0350	75,00	3,000
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	11,0200	156,00	1 719,120
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "ККТ-7"	h-ut	11,0200	126,00	1 388,520
27	Pretul firmei	Кабель КПСЭнг-FRLS 1*2x0.75 мм2	m			4,000
						0,000
	5380	Кабель КПСЭнг-FRLS 1*2*0.75 мм2	m	1,0000	4,00	4,000
28	Pretul firmei	Кабель ВВГнг-FRLS-0.66 3 x 1.5 мм2	m			9,500
						0,000
	5012	Кабель ВВГнг-FRLS-0.66 3 x 1.5 мм2	m	1,0000	9,50	9,500
		2. Valoarea utilajului				
29		Прибор приемно-контрольный ВАРТА-1/4	buc			2 500,000
						0,000
	8800	Прибор приемно-контрольный ВАРТА-1/4"	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000
30		Извещатель пожарный дымовой ИПК-8	buc			120,000
						0,000
	8801	Извещатель пожарный дымовой ИПК-8	buc	1,0000	120,00	120,000
31		Извещатель пожарный ручной ИПР	buc			140,000
						0,000
	8802	Извещатель пожарный ручной ИПР	buc	1,0000	140,00	140,000
32		Оповещатель светозвуковой Маяк 12 КП	buc			140,000
						0,000
	8803	Оповещатель светозвуковой Маяк 12 КП	buc	1,0000	140,00	140,000
33		Сирена SA-107	buc			154,000
						0,000
	8804	Сирена SA-107	buc	1,0000	154,00	154,000
34		Аккумулятор 12В, 7А/ч	buc			250,000
						0,000
	8704	Аккумулятор 12В, 7А/ч	buc	1,0000	250,00	250,000
35		Резистор 2kOm МЛТ 0,25	buc			0,400
						0,000
	8805	Резистор 2kOm МЛТ 0,25	buc	1,0000	0,40	0,400

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.